

---

# Nør Lauvring Group ApS

**CVR-nr.: 44964511**

Nyhavn 14, 4  
1051 København K

Årsrapport  
8. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/11/2025**

---

**Mads Nør Lauvring**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nør Lauvring Group ApS  
Nyhavn 14, 4  
1051 København K

CVR-nr.: 44964511  
Regnskabsår: 08/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde konsulentydelse og rekruttering i mobilitetsbranchen samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2024/25 er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har realiseret et overskud på kr. 5.095. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

## Resultatopgørelse 8. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.787</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.787</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.778</b>
Skat af årets resultat		-1.683
<b>Årets resultat</b>		<b>5.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		5.095
<b>I alt</b>		<b>5.095</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250
Tilgodehavender moms og afgifter		1.376
Andre tilgodehavender		1.365
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>40.525</b>
Likvide beholdninger		7.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>48.169</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>48.169</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		5.095
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>45.095</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.391
Skyldig selskabsskat		1.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.074</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.074</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>48.169</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser, pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0